
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7  
  

Usnesení 
6. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.01.2023 

  

čís. 0078/RMObM-MH/2226/6 
- 

0084/RMObM-MH/2226/6 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.01.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0078/RMObM-MH/2226/6 OI/RMOb/0006/23 Návrh na uzavření smlouvy o dílo 

na provedení veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení „IROP 2020-23 – 

zlepšení kvality bydlení v Mariánských 

Horách a Hulvákách: 

BD ul. Vršovců 56, 58” 

0079/RMObM-MH/2226/6 OI/RMOb/0007/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – 

Výkon TDS při realizaci stavby 

BD Vršovců 56, 58 

0080/RMObM-MH/2226/6 OB/RMOb/0022/23 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace – 

ZTI v bytových domech I. 

0081/RMObM-MH/2226/6 OB/RMOb/0023/23 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace – 

ZTI v bytových domech II. 

0082/RMObM-MH/2226/6 OB/RMOb/0024/23 Návrh na uzavření smlouvy o dílo 

na provedení veřejné zakázky – 

„Rekonstrukce radnice MH+H 

na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské 

Hory“ 

0083/RMObM-MH/2226/6 OB/RMOb/0026/23 Žádosti o pronájem bytu – 

Lad. Ševčíka 19 

0084/RMObM-MH/2226/6 VEDENI/RMOb/0001/23 Poskytnutí nefinančních darů 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7  
  

  
 

OI/RMOb/0006/23 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 
v nadlimitním řízení „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení 
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58” 
  
Usnesení číslo: 0078/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na vyloučení uchazeče HOMOLA Holding, s.r.o. a návrh 

na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky v nadlimitním řízení 
na stavební práce s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení 
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58” se zhotovitelem 
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, 
IČO 026 32 195, v souladu s návrhem hodnotící komise, dle přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu  

  
2) rozhodla 
  o vyloučení uchazeče Homola Holding, s.r.o., IČO 065 19 091, dle návrhu hodnotící 

komise z 23.01.2023 
  
3) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky v nadlimitním řízení 

na stavební práce s předmětem plnění: „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení 
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58” se zhotovitelem 
KP REVITAL s.r.o. se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, 
IČO 026 32 195, v souladu s návrhem hodnotící komise dle přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
4) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lubomír Burdík, T: 28.02.2023 
 investiční referent 

 
  

 
OI/RMOb/0007/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
BD Vršovců 56, 58 
  
Usnesení číslo: 0079/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7  
  

1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: 
BD ul. Vršovců 56, 58“ se zhotovitelem Pavel Volek, Stěbořice 243, 747 51 Stěbořice, 
IČO 881 12 799, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „IROP 2020-23 – 

zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Vršovců 56, 58“ 
se zhotovitelem Pavel Volek, Stěbořice 243, 747 51 Stěbořice, IČO 881 12 799, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lubomír Burdík, T: 28.02.2023 
 investiční referent 

  
OB/RMOb/0022/23 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace – ZTI v bytových domech I. 
  
Usnesení číslo: 0080/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru bytového na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI 
v bytových domech“ se zhotovitelem MIJO-STAV stavby s.r.o., sídlem 
Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 278 33 551 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v bytových domech“ 
se zhotovitelem MIJO-STAV stavby s.r.o., sídlem Českobratrská 2227/7, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 278 33 551, týkající se bytových domů rozdělených 
do částí „B, H, I, J, K, L, P“, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2023 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7  
  

OB/RMOb/0023/23 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace – ZTI v bytových domech II. 
  
Usnesení číslo: 0081/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru bytového na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI 
v bytových domech“ se zhotovitelem Technical Project, s.r.o., sídlem Špitálka 605/5, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČO 077 37 173 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Projektová dokumentace – ZTI v bytových domech“ 
se zhotovitelem Technical Project, s.r.o., sídlem Špitálka 605/5, 602 00 Brno-
Zábrdovice, IČO 077 37 173, týkající se bytových domů rozdělených do částí „A, C, D, 
E, F, G, M, N, O, Q, R“, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

  
OB/RMOb/0024/23 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky – 
„Rekonstrukce radnice MH+H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory“ 
  
Usnesení číslo: 0082/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

na stavební práce v otevřeném nadlimitním řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce 
radnice MH+H na parcele č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory se zhotovitelem MV STAVBY 
VJAČKA s.r.o., 747 14 Ludgeřovice, Markvartovická 1334/1, IČO 285 75 148, v souladu 
s návrhem hodnotící komise 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném 

nadlimitním řízení s předmětem plnění „Rekonstrukce radnice MH+H na parcele 
č. 180/1, k.ú. Mariánské Hory“ se zhotovitelem MV STAVBY VJAČKA s.r.o., 747 14 
Ludgeřovice, Markvartovická 1334/1, IČO 285 75 148, v rozsahu dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
OB/RMOb/0026/23 
Žádosti o pronájem bytu – Lad. Ševčíka 19 
  
Usnesení číslo: 0083/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 1 v domě na ulici Lad. Ševčíka 1497/19, Ostrava-

Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXX, 735 35 Horní Suchá, k bytu č. 1, velikosti 3+1, 
Lad. Ševčíka 1497/19, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 29.02.2024, 
výše základního nájemného 6.146,64 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2023 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
VEDENI/RMOb/0001/23 
Poskytnutí nefinančních darů 
  
Usnesení číslo: 0084/RMObM-MH/2226/6 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

 
1) projednala 
  poskytnutí nefinančních darů v podobě dárkových předmětů do tombol pro konané 

plesy jiných městských obvodů, partnerů SMO MOb Mariánské Hory a Hulváky 
a plesů konaných na území MOb 

  
2) schvaluje 
  poskytnutí nefinančních darů v podobě dárkových předmětů do tombol pro konané 

plesy dle důvodové zprávy 
  
 Vyřizuje: Hana Franková, T: 25.02.2023 
 asistentka, pověřená vedením KVR 

 
 


